Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 23
муниципального образования г-к Анапа

ПРИКАЗ
от «17» ноября 2011 г.
                                                        №137/1

 Об утверждении основной общеобразовательной программы

начального общего образования

             На основании приказа министерства образования и науки Российской Федерации 22.09.2011 г. № 2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. №373»,  решением педагогического совета школы №2 от 17.11.2011г.,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования.

2. Назначить ответственным за выполнение ООП НОО заместителя директора по учебной работе Скрипкараш Т.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            П.В. Сивков